
 

 

Uchwała Nr V/35/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 

 
w sprawie  wyboru przedstawiciela reprezentującego Gminę Cieszyn w Stowarzyszeniu 

Samorządowym Ziemi Cieszyńskiej 

 

 
Na podstawie art.18 ust.1 oraz art. 84  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z §7 

ust. 1 i 2 Statutu  Stowarzyszenia  Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej – Rada Miejska 

Cieszyna 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1 

 

Dokonać wyboru przedstawiciela reprezentującego Gminę Cieszyn w pracach organów 

Stowarzyszenia  Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej w osobie  Burmistrza Miasta Cieszyna. 

 

§ 2 

 

Dokonać wyboru przedstawiciela reprezentującego Gminę Cieszyn w pracach  Walnego 

Zebrania Członków Stowarzyszenia w osobie I Zastępcy Burmistrza, jeżeli nie uczestniczy 

w nich Burmistrz Miasta Cieszyna. 

 

§ 3 

 

Traci moc § 2 uchwały nr XXXII/339/09 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie utworzenia Stowarzyszenia  Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej.  

 

§ 4  

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

 

 § 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 


